
U C H W A Ł A   Nr XIV/147/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 31 stycznia 2008 roku.

W sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska na 2008 rok.

Na podstawie art.21 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz § 14 pkt 2 i 3
Uchwały Nr VI/102/03  Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica   – Rada Miejska w Trzebnicy  postanawia:

§ 1

Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska na 2008 rok:

I KWARTAŁ
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady.
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzania taryf za zbiorowe zaopatrzenie
     w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków oraz uchwały dotyczącej wysokości stawki
    dotacji przedmiotowej dla ZGM w Trzebnicy.
3. Zamknięcie składowiska odpadów w Jaszycach – problem rekultywacji (dyskusja i wizyta
    robocza).
4. Pomoc radnych-członków komisji (merytoryczna lub fizyczna) w instalowaniu budek
    lęgowych.
5. Analiza naboru wniosków od listopada 2006 r. oraz przydziału mieszkań w 2007 r.
II KWARTAŁ
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady.
2. Wizyta na składowisku odpadów komunalnych. Sprawdzenie opłacalności
     i funkcjonalności.
3. Wizyta w oczyszczalni ścieków. Zapoznanie się z obiektem, urządzeniami i omówienie
    zagadnień i ewentualnych problemów.
4. Waloryzacja przyrodnicza gminy Trzebnica – możliwość stworzenia użytków
     ekologicznych (pomników przyrody).
5. Konkurs Piosenki Ekologicznej – impreza w ZPK w Trzebnicy (praca członków komisji
    w jury).
6. Konkurs fotograficzny „Plener” o tematyce przyrodniczej (praca członków komisji w jury).
III KWARTAŁ
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady.
2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2008 roku.
3. Problem kanalizacji i ścieków. Wyprawa członków komisji szlakiem kolektora
    ogólnospływowego, wiodącego po ziemią od trzebnickiego klasztoru w okolice dawnej
    Mleczarni.
4. Problem kanalizacji, ścieków i wód gruntowych w gminie Trzebnica.
5. Ocena sprawozdania z działalności Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej za pierwsze
    półrocze 2008 r.
6. Konkurs ekologiczny – ocena „kronik ekologicznych” wykonanych przez uczniów szkół
    gminy Trzebnica (praca członków komisji w jury).



-2-

IV KWARTAŁ
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady.
2. Ruch samochodowy na trzebnickich drogach w odniesieniu do nowo tworzonego dworca
    PKP i PKS – koncepcja zagospodarowania terenu przeznaczonego na dworzec. Miejsca
    parkingowe w Trzebnicy.
3. Praca nad projektem budżetu na 2009 rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeniowej
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


	I KWARTAŁ
	II KWARTAŁ
	III KWARTAŁ
	-2-
	IV KWARTAŁ

